
详细评分汇总表

标包名称：榆中县2025年农业社会化服务采购项目（包一）
标包编号：401001JH620123013

序号 投标单位 投标价格(元) 评审价格(元) 评委一 评委二 评委三 评委四 评委五 价格部分 商务部分 技术部分 总分 排名

1 榆中长城农机专业合作社 439,200.00 439,200.00 95.00 92.00 100.00 100.00 95.00 0.00 55.00 41.40 96.40 1

2 榆中县忆农福源生态种植专业合作社 439,200.00 439,200.00 98.00 98.00 93.00 98.00 93.00 0.00 53.00 43.00 96.00 2

3 榆中乐俊农机服务专业合作社 439,200.00 439,200.00 83.00 93.00 93.00 83.00 90.00 0.00 53.00 35.40 88.40 3

4 榆中县裕登生态农业科技发展有限公司 439,200.00 439,200.00 85.00 88.00 85.00 85.00 90.00 0.00 53.00 33.60 86.60 4

5 榆中牧乐农产品科技服务有限公司 439,200.00 439,200.00 83.00 88.00 83.00 83.00 83.00 0.00 53.00 31.00 84.00 5

6 榆中县甘草店镇郭家湾村股份经济合作社 439,200.00 439,200.00 74.00 82.00 82.00 74.00 92.00 0.00 52.00 28.80 80.80 6

7 榆中旭恒农业家庭农场 439,200.00 439,200.00 75.00 65.00 65.00 75.00 85.00 0.00 53.00 20.00 73.00 7

8 榆中富悦生态农业家庭农场 439,200.00 439,200.00 70.00 73.00 73.00 70.00 70.00 0.00 43.00 28.20 71.20 8

9 甘肃润源农业装备有限公司 439,200.00 439,200.00 61.00 59.00 59.00 59.00 76.00 0.00 39.00 23.80 62.80 9

开标时间：2025-03-18 09:30:00



详细评分汇总表

标包名称：榆中县2025年农业社会化服务采购项目（包二）
标包编号：401001JH620123013

序号 投标单位 投标价格(元) 评审价格(元) 评委一 评委二 评委三 评委四 评委五 价格部分 商务部分 技术部分 总分 排名

1 榆中县忆农福源生态种植专业合作社 384,800.00 384,800.00 98.00 98.00 93.00 98.00 95.00 0.00 53.00 43.40 96.40 1

2 甘肃政盛农林科技有限公司 384,800.00 384,800.00 88.00 88.00 93.00 88.00 95.00 0.00 53.00 37.40 90.40 2

3 榆中乐俊农机服务专业合作社 384,800.00 384,800.00 83.00 93.00 93.00 83.00 90.00 0.00 53.00 35.40 88.40 3

4 榆中长城农机专业合作社 384,800.00 384,800.00 95.00 82.00 90.00 90.00 82.00 0.00 55.00 32.80 87.80 4

5 榆中县裕登生态农业科技发展有限公司 384,800.00 384,800.00 85.00 88.00 93.00 85.00 85.00 0.00 53.00 34.20 87.20 5

6 榆中牧乐农产品科技服务有限公司 384,800.00 384,800.00 83.00 88.00 83.00 83.00 83.00 0.00 53.00 31.00 84.00 6

7 榆中县甘草店镇郭家湾村股份经济合作社 384,800.00 384,800.00 74.00 82.00 82.00 79.00 92.00 0.00 52.00 29.80 81.80 7

8 榆中旭恒农业家庭农场 384,800.00 384,800.00 75.00 65.00 65.00 75.00 85.00 0.00 53.00 20.00 73.00 8

9 榆中富悦生态农业家庭农场 384,800.00 384,800.00 70.00 73.00 73.00 70.00 70.00 0.00 43.00 28.20 71.20 9

10 甘肃润源农业装备有限公司 384,800.00 384,800.00 61.00 59.00 61.00 61.00 76.00 0.00 39.00 24.60 63.60 10

开标时间：2025-03-18 09:30:00



详细评分汇总表

标包名称：榆中县2025年农业社会化服务采购项目（包三）
标包编号：401001JH620123013

序号 投标单位 投标价格(元) 评审价格(元) 评委一 评委二 评委三 评委四 评委五 价格部分 商务部分 技术部分 总分 排名

1 甘肃政盛农林科技有限公司 356,800.00 356,800.00 93.00 93.00 98.00 93.00 95.00 0.00 53.00 41.40 94.40 1

2 榆中县裕登生态农业科技发展有限公司 356,800.00 356,800.00 85.00 88.00 93.00 88.00 90.00 0.00 53.00 35.80 88.80 2

3 榆中乐俊农机服务专业合作社 356,800.00 356,800.00 83.00 93.00 93.00 83.00 90.00 0.00 53.00 35.40 88.40 3

4 榆中县忆农福源生态种植专业合作社 356,800.00 356,800.00 88.00 88.00 88.00 88.00 80.00 0.00 53.00 33.40 86.40 4

5 榆中长城农机专业合作社 356,800.00 356,800.00 85.00 85.00 90.00 85.00 82.00 0.00 55.00 30.40 85.40 5

6 榆中牧乐农产品科技服务有限公司 356,800.00 356,800.00 83.00 88.00 88.00 83.00 83.00 0.00 53.00 32.00 85.00 6

7 榆中县甘草店镇郭家湾村股份经济合作社 356,800.00 356,800.00 74.00 82.00 82.00 79.00 92.00 0.00 52.00 29.80 81.80 7

8 榆中旭恒农业家庭农场 356,800.00 356,800.00 75.00 65.00 65.00 75.00 85.00 0.00 53.00 20.00 73.00 8

9 榆中富悦生态农业家庭农场 356,800.00 356,800.00 70.00 73.00 73.00 70.00 70.00 0.00 43.00 28.20 71.20 9

10 甘肃润源农业装备有限公司 356,800.00 356,800.00 61.00 59.00 59.00 64.00 76.00 0.00 39.00 24.80 63.80 10

开标时间：2025-03-18 09:30:00



详细评分汇总表

标包名称：榆中县2025年农业社会化服务采购项目（包四）
标包编号：401001JH620123013

序号 投标单位 投标价格(元) 评审价格(元) 评委一 评委二 评委三 评委四 评委五 价格部分 商务部分 技术部分 总分 排名

1 榆中县忆农福源生态种植专业合作社 329,600.00 329,600.00 98.00 88.00 93.00 83.00 80.00 0.00 53.00 35.40 88.40 1

2 榆中长城农机专业合作社 329,600.00 329,600.00 95.00 85.00 90.00 85.00 87.00 0.00 55.00 33.40 88.40 2

3 榆中县甘草店镇郭家湾村股份经济合作社 329,600.00 329,600.00 84.00 87.00 92.00 84.00 94.00 0.00 52.00 36.20 88.20 3

4 榆中乐俊农机服务专业合作社 329,600.00 329,600.00 83.00 93.00 93.00 83.00 80.00 0.00 53.00 33.40 86.40 4

5 甘肃政盛农林科技有限公司 329,600.00 329,600.00 88.00 88.00 88.00 83.00 80.00 0.00 53.00 32.40 85.40 5

6 榆中县裕登生态农业科技发展有限公司 329,600.00 329,600.00 85.00 88.00 93.00 80.00 80.00 0.00 53.00 32.20 85.20 6

7 榆中牧乐农产品科技服务有限公司 329,600.00 329,600.00 83.00 88.00 83.00 78.00 80.00 0.00 53.00 29.40 82.40 7

8 榆中旭恒农业家庭农场 329,600.00 329,600.00 75.00 65.00 65.00 75.00 80.00 0.00 53.00 19.00 72.00 8

9 榆中富悦生态农业家庭农场 329,600.00 329,600.00 70.00 73.00 73.00 70.00 70.00 0.00 43.00 28.20 71.20 9

10 甘肃润源农业装备有限公司 329,600.00 329,600.00 61.00 59.00 59.00 64.00 66.00 0.00 39.00 22.80 61.80 10

开标时间：2025-03-18 09:30:00



详细评分汇总表

标包名称：榆中县2025年农业社会化服务采购项目（包五）
标包编号：401001JH620123013

序号 投标单位 投标价格(元) 评审价格(元) 评委一 评委二 评委三 评委四 评委五 价格部分 商务部分 技术部分 总分 排名

1 榆中县忆农福源生态种植专业合作社 302,400.00 302,400.00 98.00 98.00 93.00 88.00 90.00 0.00 53.00 40.40 93.40 1

2 榆中益兴佳农业发展有限公司 302,400.00 302,400.00 93.00 93.00 93.00 93.00 95.00 0.00 53.00 40.40 93.40 2

3 甘肃政盛农林科技有限公司 302,400.00 302,400.00 88.00 88.00 88.00 88.00 90.00 0.00 53.00 35.40 88.40 3

4 榆中乐俊农机服务专业合作社 302,400.00 302,400.00 83.00 93.00 93.00 83.00 85.00 0.00 53.00 34.40 87.40 4

5 榆中县裕登生态农业科技发展有限公司 302,400.00 302,400.00 85.00 88.00 93.00 85.00 85.00 0.00 53.00 34.20 87.20 5

6 榆中牧乐农产品科技服务有限公司 302,400.00 302,400.00 83.00 88.00 83.00 83.00 85.00 0.00 53.00 31.40 84.40 6

7 榆中县甘草店镇郭家湾村股份经济合作社 302,400.00 302,400.00 74.00 82.00 82.00 79.00 84.00 0.00 52.00 28.20 80.20 7

8 榆中旭恒农业家庭农场 302,400.00 302,400.00 75.00 65.00 65.00 75.00 85.00 0.00 53.00 20.00 73.00 8

9 榆中富悦生态农业家庭农场 302,400.00 302,400.00 70.00 73.00 73.00 70.00 75.00 0.00 43.00 29.20 72.20 9

10 甘肃润源农业装备有限公司 302,400.00 302,400.00 61.00 59.00 59.00 64.00 71.00 0.00 39.00 23.80 62.80 10

开标时间：2025-03-18 09:30:00



详细评分汇总表

标包名称：榆中县2025年农业社会化服务采购项目（包六）
标包编号：401001JH620123013

序号 投标单位 投标价格(元) 评审价格(元) 评委一 评委二 评委三 评委四 评委五 价格部分 商务部分 技术部分 总分 排名

1 榆中乐俊农机服务专业合作社 274,400.00 274,400.00 93.00 93.00 93.00 93.00 95.00 0.00 53.00 40.40 93.40 1

2 榆中益兴佳农业发展有限公司 274,400.00 274,400.00 93.00 93.00 93.00 88.00 88.00 0.00 53.00 38.00 91.00 2

3 榆中县忆农福源生态种植专业合作社 274,400.00 274,400.00 98.00 98.00 88.00 88.00 80.00 0.00 53.00 37.40 90.40 3

4 甘肃政盛农林科技有限公司 274,400.00 274,400.00 88.00 88.00 88.00 88.00 85.00 0.00 53.00 34.40 87.40 4

5 榆中县裕登生态农业科技发展有限公司 274,400.00 274,400.00 85.00 88.00 93.00 85.00 85.00 0.00 53.00 34.20 87.20 5

6 榆中牧乐农产品科技服务有限公司 274,400.00 274,400.00 83.00 88.00 83.00 83.00 85.00 0.00 53.00 31.40 84.40 6

7 榆中县甘草店镇郭家湾村股份经济合作社 274,400.00 274,400.00 74.00 82.00 82.00 79.00 89.00 0.00 52.00 29.20 81.20 7

8 榆中旭恒农业家庭农场 274,400.00 274,400.00 75.00 65.00 65.00 75.00 85.00 0.00 53.00 20.00 73.00 8

9 榆中富悦生态农业家庭农场 274,400.00 274,400.00 70.00 73.00 73.00 70.00 75.00 0.00 43.00 29.20 72.20 9

10 甘肃润源农业装备有限公司 274,400.00 274,400.00 61.00 59.00 64.00 64.00 76.00 0.00 39.00 25.80 64.80 10

开标时间：2025-03-18 09:30:00



详细评分汇总表

标包名称：榆中县2025年农业社会化服务采购项目（包七）
标包编号：401001JH620123013

序号 投标单位 投标价格(元) 评审价格(元) 评委一 评委二 评委三 评委四 评委五 价格部分 商务部分 技术部分 总分 排名

1 榆中县裕登生态农业科技发展有限公司 247,200.00 247,200.00 90.00 88.00 93.00 93.00 95.00 0.00 53.00 38.80 91.80 1

2 榆中县忆农福源生态种植专业合作社 247,200.00 247,200.00 93.00 98.00 93.00 88.00 85.00 0.00 53.00 38.40 91.40 2

3 甘肃政盛农林科技有限公司 247,200.00 247,200.00 88.00 88.00 93.00 88.00 90.00 0.00 53.00 36.40 89.40 3

4 榆中益兴佳农业发展有限公司 247,200.00 247,200.00 88.00 93.00 93.00 88.00 85.00 0.00 53.00 36.40 89.40 4

5 榆中乐俊农机服务专业合作社 247,200.00 247,200.00 83.00 93.00 93.00 88.00 80.00 0.00 53.00 34.40 87.40 5

6 榆中牧乐农产品科技服务有限公司 247,200.00 247,200.00 78.00 88.00 83.00 83.00 90.00 0.00 53.00 31.40 84.40 6

7 榆中县甘草店镇郭家湾村股份经济合作社 247,200.00 247,200.00 74.00 82.00 82.00 79.00 81.00 0.00 52.00 27.60 79.60 7

8 榆中旭恒农业家庭农场 247,200.00 247,200.00 75.00 65.00 65.00 75.00 85.00 0.00 53.00 20.00 73.00 8

9 榆中富悦生态农业家庭农场 247,200.00 247,200.00 70.00 73.00 73.00 70.00 75.00 0.00 43.00 29.20 72.20 9

10 甘肃润源农业装备有限公司 247,200.00 247,200.00 61.00 59.00 59.00 64.00 76.00 0.00 39.00 24.80 63.80 10

开标时间：2025-03-18 09:30:00



详细评分汇总表

标包名称：榆中县2025年农业社会化服务采购项目（包八）
标包编号：401001JH620123013

序号 投标单位 投标价格(元) 评审价格(元) 评委一 评委二 评委三 评委四 评委五 价格部分 商务部分 技术部分 总分 排名

1 榆中县忆农福源生态种植专业合作社 220,000.00 220,000.00 88.00 98.00 93.00 88.00 90.00 0.00 53.00 38.40 91.40 1

2 甘肃政盛农林科技有限公司 220,000.00 220,000.00 88.00 88.00 93.00 88.00 90.00 0.00 53.00 36.40 89.40 2

3 榆中益兴佳农业发展有限公司 220,000.00 220,000.00 88.00 93.00 93.00 83.00 90.00 0.00 53.00 36.40 89.40 3

4 榆中乐俊农机服务专业合作社 220,000.00 220,000.00 83.00 93.00 93.00 83.00 90.00 0.00 53.00 35.40 88.40 4

5 榆中县裕登生态农业科技发展有限公司 220,000.00 220,000.00 85.00 88.00 93.00 88.00 85.00 0.00 53.00 34.80 87.80 5

6 榆中牧乐农产品科技服务有限公司 220,000.00 220,000.00 83.00 88.00 83.00 83.00 90.00 0.00 53.00 32.40 85.40 6

7 榆中县甘草店镇郭家湾村股份经济合作社 220,000.00 220,000.00 74.00 82.00 82.00 74.00 89.00 0.00 52.00 28.20 80.20 7

8 榆中旭恒农业家庭农场 220,000.00 220,000.00 85.00 65.00 65.00 85.00 95.00 0.00 53.00 26.00 79.00 8

9 榆中富悦生态农业家庭农场 220,000.00 220,000.00 70.00 73.00 73.00 70.00 80.00 0.00 43.00 30.20 73.20 9

10 甘肃润源农业装备有限公司 220,000.00 220,000.00 61.00 59.00 59.00 64.00 76.00 0.00 39.00 24.80 63.80 10

开标时间：2025-03-18 09:30:00



详细评分汇总表

标包名称：榆中县2025年农业社会化服务采购项目（包九）
标包编号：401001JH620123013

序号 投标单位 投标价格(元) 评审价格(元) 评委一 评委二 评委三 评委四 评委五 价格部分 商务部分 技术部分 总分 排名

1 榆中县忆农福源生态种植专业合作社 192,200.00 192,200.00 88.00 98.00 88.00 88.00 95.00 0.00 53.00 38.40 91.40 1

2 甘肃政盛农林科技有限公司 192,200.00 192,200.00 88.00 93.00 88.00 88.00 90.00 0.00 53.00 36.40 89.40 2

3 榆中益兴佳农业发展有限公司 192,200.00 192,200.00 88.00 93.00 88.00 88.00 85.00 0.00 53.00 35.40 88.40 3

4 榆中县裕登生态农业科技发展有限公司 192,200.00 192,200.00 85.00 88.00 88.00 88.00 90.00 0.00 53.00 34.80 87.80 4

5 榆中乐俊农机服务专业合作社 192,200.00 192,200.00 83.00 93.00 88.00 83.00 85.00 0.00 53.00 33.40 86.40 5

6 榆中牧乐农产品科技服务有限公司 192,200.00 192,200.00 83.00 88.00 83.00 78.00 85.00 0.00 53.00 30.40 83.40 6

7 榆中旭恒农业家庭农场 192,200.00 192,200.00 80.00 65.00 78.00 85.00 95.00 0.00 53.00 27.60 80.60 7

8 榆中县甘草店镇郭家湾村股份经济合作社 192,200.00 192,200.00 74.00 82.00 82.00 74.00 84.00 0.00 52.00 27.20 79.20 8

9 榆中富悦生态农业家庭农场 192,200.00 192,200.00 70.00 73.00 73.00 70.00 75.00 0.00 43.00 29.20 72.20 9

10 甘肃润源农业装备有限公司 192,200.00 192,200.00 61.00 59.00 59.00 64.00 74.00 0.00 39.00 24.40 63.40 10

开标时间：2025-03-18 09:30:00


	详细评分汇总表

